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Selostus Savonlinnan kaupunki pyrkii toiminnallaan edesauttamaan paikallisten 

yritysten kasvua ja osaavan työvoiman saantia. Tavoite edellyttää 
kaupungilta aktiivisia toimenpiteitä myös ulkomailta mahdollisesti tulevan 
työvoiman kotouttamiseen. Onnistumisen edellytyksenä on yhteistyö 
yritysten kanssa kotoutumisen toteuttamisessa.  

 
 Savonlinnan kaupunki ja Norelco Oy ovat sopineet yhteistyöstä, jonka 

tarkoituksena on saada koulutettua teollisuustyövoimaa rekrytoitua ja myös 
kotoutettua yrityksen kasvun tarpeisiin. Yhteistyön tavoitteena on myös 
pilotoida ja rakentaa uusi alueen yrityksiä laajemmin palveleva 
toimintamalli, joka olisi pilotoinnin jälkeen tarjottavissa alueen 
kasvuhakuisille yrityksille. 

  
 Savonlinnan kaupunki on solminut kasvusopimuksen Norelco Oy:n kanssa 

8.7.2024.  Kasvusopimuksen tarkoituksena on saada koulutettua 
teollisuustyövoimaa rekrytoitua ja myös kotoutettua yrityksen kasvun 
tarpeisiin.  

  
 Norelcolla on tarve noin 120 uuden työntekijän rekrytoinnille Savonlinnaan 

kuuden vuoden aikana, joista noin 30 on nk. insinöörityöpaikkoja. Yrityksen 
nykyinen työntekijämäärä on 250 henkilöä, joista on ulkomaalaistaustaisia 
työntekijöitä 50.  

 
 Tavoitteena on onnistua työvoiman rekrytoinnissa Norelco Oy:n 

kasvuohjelman toteutumiseksi ja onnistua myös rekrytoitavan työvoiman 
kotoutumisessa Savonlinnaan. Tavoitteena on synnyttää Savonlinnaan 
ylivertainen pitovoima, jonka avulla sekä kotimaiset että ulkomaiset 
työntekijät saadaan jäämään Savonlinnaan 

 
 Kasvusopimuksen tarkoituksena on sopia sopimusosapuolten välillä 

yhteistyöstä, jossa: 
-  Yritys toteuttaa vuosien 2024, 2025 ja 2026 aikana riittävä määrän 

rekrytointikampanjoita kohdemaissa ja kotimaassa, jotta 
kasvusuunnitelman ensi vaiheessa noin 60 henkilöä saadaan 
onnistuneesti rekrytoitua 

 
- Kaupunki sitoutuu kehittämään työvoiman kotoutumista Savonlinnaan, 

yhdessä keskeisten sidosryhmien, kuten oppilaitosten, hyvinvointialueen ja 
yritysten kanssa.  

 
 
 Kasvusopimuksen mukaan Savonlinnan kaupunki osallistuu Norelco Oy:n 

rekrytointiohjelman pilotointikustannuksiin enintään 300 000 €:n 
maksuosuudella, vuosien 2024 – 2026 aikana. Tuki myönnetään de 
minimis -tukena. De minimis -tuki voi olla enintään 300 000 € kolmen 
vuoden aikana.  

 



 Kasvusopimuksen mukaan Savonlinnan kaupunki tekee de minimis -tuen 
myöntämisestä eri päätöksen. Ennen tukipäätöksen tekemistä tuen saajan 
on toimitettava kaupungille yrityksen tilintarkastajan tai muun kaupungin 
hyväksymän selvityksen Yrityksen de minimis -tuen määrästä 
päätöksentekovuoden ja kahden aikaisemman verovuoden ajalta. Tuki on 
takaisinperittävissä, mikäli kasvusopimuksen olennaiset tavoitteet jäävät 
yrityksen toiminnan johdosta täyttymättä tai yritys ei muutoin noudata 
kasvusopimusta, taikka kaupungilla on lakiin perustuva velvollisuus 
takaisinperintään.  

 
 Tässä päätöksessä koskien de minimis -tuen myöntämistä Norelco Oy:lle 

noudatetaan Komission asetusta (EU) N:o 1407/2013, annettu 18 päivänä 
joulukuuta 2013, perustamissopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta 
vähämerkityksiseen tukeen (Julkaistu EUVL nro L 352, 24.12.2013) ja 
kommission asetusta (EU) 2023/2831, annettu 13 päivänä joulukuuta 
2023, Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 
artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen (Julkaistu EUVL 
15.12.2013). 

 
 Norelco Oy on toimittanut De Minimis tuki ilmoituksen 10.9 2024. 

Ilmoituksen mukaan Norelco Oy ei ole saanut de minimis -tukea kuluvan ja 
kahden aiemman verovuoden aikana. 

 
 Savonlinnan kaupungin valtuusto on tehnyt talousarviomuutospäätöksen 

28.10.2024. Päätöksellä yrityspalvelujen tulosalueen kehittämisen 
kustannuspaikalle 1412 siirrettiin 250 000 euroa elinvoimapalvelujen 
kustannuspaikalta 1406. Kehittämisen kustannuspaikalla on 
talousarviomuutospäätöksen myötä riittävä kate 300 000 €:n de minimis 
tuen myöntämiseen Norelco Oy:lle. 

 
Toimivalta Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut 

elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on toimivalta 
päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten investointihankkeiden 
ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja omarahoitusosuudesta 
tulosalueensa määrärahan puitteissa. 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 
 

Päätösehdotus Elinkeinojaosto päättää että, Savonlinnan kaupungin ja Norelco Oy:n 
välisen kasvusopimuksen mukainen De Minimis -tuki myönnetään Norelco 
Oy:lle 300 000 euron suuruisena. De Minimis -tuki myönnetään 
Kehittämisen kustannuspaikalta 1412. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Norelco Oy  
 
Toimenpiteet Yrityspalvelut  


